
 
KOMEСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 

 
     Ул. “Македонија” бр. 11-a,  П.фах 318, 1000 Скопје, Република Македонија, Тел./Факс: +389-2-
2454-320 

Комесар за натпреварување e-mail: vlado.cvetkovski@basketball.org.mk e-mail :goran.trpusevski@basketball.org.mk 
  

  
 

КУП 2016/2017   МАЖИ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ 1/4 ФИНАЛЕ 17.02.2017 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 

  КМ /04 КАРПОШ  СОКОЛИ 2000 ВАРДАР “Јасмин” ,  Кавадарци 17.02.2017      13:00  
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2 судија 3 

И. Божиновски И. Мијалковски Б. Антовски В. Михајловиќ 

 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 

КМ /05          ФЕНИ   ИНДУСТРИ АВ ОХРИД “Јасмин” ,  Кавадарци 17.02.2017      15:30  
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

делегат     судија 1  судија 2 судија 3 

Д. Терзовски В. Цветаноски Јанков Р. С. Стојчевски 

 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 

КМ /06 РАБОТНИЧКИ КУМАНОВО   2009 “Јасмин” ,  Кавадарци 17.02.2017      18:00 МРТ 
      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

делегат судија 1  судија 2 судија 3 

А. Угринов И. Митровски А. Милојевиќ А. Павлов 

 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час Тв 

KМ /07 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ КОЖУВ “Јасмин” ,  Кавадарци 17.02.2017      20:30 МРТ 
 

 
    

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2 судија 3 

С. Хорват М. Мицевски З. Митровски              А. Феревски 

 

 

 
 

 
 

                         Комесар за натпреварување 
                     Владо Цветковски 

 

  

  

  

  

       

 


